

WYDZIAŁ ARTYSTYCZNY

22 października godz. 10:00–11:00 – wykład inauguracyjny
Warsztaty WMiK odbywają się w godz. 9:30–11:30

Pracownia cukiernicza (Cukiernia Ambasada)

Termin: 12 listopada 2022 roku

Miejsce: sala 216, ul. Bankowa 9

Prowadzący: Dorota Zielenska-Stępień

Temat: Sugarcrafting

Do niedawna nikt nie wiedział czym jest sugarcrafting. Obecnie trend ten staje się coraz bardziej popularny, a nasze torty to prawdziwe arcydzieła! Jeśli myślałeś, że to proste jak tworzenie figurek z plasteliny, masa cukrowa może Cię zaskoczyć! Na warsztatach wykonasz samodzielnie dekorację cukierniczą. Poprowadzę Cię od projektu, poprzez wykonanie każdego elementu, aż po złożenie i wykończenie dekoracji. Poznasz tajniki pracy z masą cukrową, które będziesz potem mógł/mogła wykorzystać przy swoich wypiekach.

Pracownia projektowania przestrzennego

Termin: 3 grudnia 2022 roku

Miejsce: sala 216, ul. Bankowa 9

Prowadzący: Bartosz Baran

Temat: Podstawy druku 3D

Popularność druku 3D nieustannie wzrasta. Coraz więcej profesjonalnych jak i hobbistycznych projektów korzysta z tej metody fabrykacji i osiąga dzięki niej rzeczy dotychczas nieosiągalne lub wymagające bardzo dużych nakładów. Na naszych zajęciach będziecie mieli okazję dogłębnie poznać podstawy budowy, działania oraz wykorzystania druku 3D.

Pracownia rysunku

Termin: 7 stycznia 2023 roku

Miejsce: sala 216, ul. Bankowa 9

Prowadzący: Marta Gabiga, Anna Patermann

Temat: Projektowanie postaci komiksowej

Twórcy komiksów opowiadają historie bohaterów za pomocą rysunków. Jeśli chcesz zostać rysownikiem komiksów, nasi prowadzący pokażą Ci jak to zrobić. Poznasz wszystkie techniki dotyczące projektowania i rysowania postaci, ze szczegółami ich twarzy, ubioru a także ruchu. Jeśli marzyłeś o stworzeniu swojego superbohatera, dzięki nam będziesz mógł to zrobić!

Pracownia technik zdobniczych

Termin: 11 lutego 2023 roku

Miejsce: sala 216, ul. Bankowa 9

Prowadzący: Anna Patermann, Magdalena Szwarc

Temat: Decoupage

Decoupage to nie tylko metoda polegająca na zdobieniu przedmiotów za pomocą papierów lub serwetek, ale także metoda w duchu „zero waste”. Na warsztatach dowiesz się, jak wykorzystać przedmioty, które masz w domu i zrobić z nich prawdziwe arcydzieła! Metoda ta nie wymaga zdolności manualnych a jedynie odpowiedniego zaplecza technicznego. Jakie techniki decoupage warto znać, aby z pasją ozdabiać wszelkie przedmioty? Sprawdź na naszych zajęciach!

Pracownia technik malarskich

Termin: 4 marca 2023 roku

Miejsce: sala 216, ul. Bankowa 9

Prowadzący: Magdalena Szwarc, Marta Gabiga

Temat: Akwarele

Pod okiem prowadzących z Akademii Sztuk Pięknych poznasz techniki malowania farbami akwarelowymi. Dowiesz się jakie są podstawowe cechy farb akwarelowych, dla jakich powierzchni można je zastosować oraz nauczysz się wszystkich etapów tworzenia obrazu. Przyjdź i stwórz własne dzieła pełne barw.

